
OBSAH

Šifra měsíce
Demokracie rozkvétá

Z jiného světa
S nadhledem komentované udalosti 
a zajímavosti, které by vás neměly minout

8

Z domova
Klinika špinavých iluzí - Oprýskaná budova 
na Žižkove opět vzedmula vlnu vášní

Portrét
Šťastná na cestách - Gabriela Filippi 
a její Léčivé divadlo

Ш
Pod lupou
Těla v ohrožení - Amerikou otřásl skandál, 
jenž nápadně připomíná slavné snímky 
dvou výstředních režisérů

Média a my
O německém pohádkáh a českém 
Moravcovi - Mladý novinář si vymýšlel 
reportáže, přední moderátor zase vymýšlí 
hloupé propagandistické pořady

Mladá krev
Jede, jede mašinka - Jiří Voborník 
vášnivě fotí všechno, co se na kolejích šustne

Zdraví
Odhoďte svou nemoc - O tom, jestli 
budeme fit, nejvíc rozhodujeme my sami

Hezky česky
Jitka, Dušan a zlaté vejce -
Příběh unikátního českého šperkařství,
kde je kvalita na prvním místě

m
Bylo nebylo
O Rasputinovi, spícím princi a Hitlerovi - Aby 
mohl začít nejkrvavější konflikt 20. století, 
musel jej někdo financovat. A taky odstranit 
dva císaře a rozdrobit Evropu

Fenomén
20 000 akrobatů - Své evropské turné 
zahájil již tradičně v České republice 
Čínský národní cirkus

E3
Kdo je
Český Tesla - V Mariánských Lázních žije 
muž, který zkoumá stejnou energii jako 
slavný srbský vynálezce

Foto měsíce
Zlaté české vejce

Radost až na kost
Tipy šéfredaktora


